
Zápis č. 1/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 8.1.2024 

 

 

 

Přítomni:      10  viz. prezenční listina  

Omluveni:  Ing. Jaroslav Vlk  

Hosté:               

 

 

1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Návrh Smlouvy o dílo na realizaci díla v rámci projektu „Bradlec prodloužení vodovodu a     

    kanalizace na p.č.380/2“ se společností ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o. 

4. Žádost mysliveckého spolku Kosmonosy - Bradlec o poskytnutí finanční daru 

5. Návrh na zrušení Rámcové smlouvy Clear Deal uzavřenou s J&T Banka a.s. 

6. Návrh Nařízení obce č.01/2024, kterým se zrušuje Nařízení č.1/2009 

7. Informace: Novela zákona o obcích 

                      Výběrové řízení na dodávku FVE – aktualizace 

8. Diskuse 

9. Závěr 

 

 

 

k bodu č. 1: 

Zasedání zastupitelstva obce zahájila a řídila starostka obce pí. Ilona Grůšová, která přivítala přítomné 

(dál jen předsedající) a konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a informace 

byla na úřední desce OÚ Bradlec zveřejněna. Konstatovala přítomnost 10 členů zastupitelstva obce. 

Prohlásila zastupitelstvo obce za usnášení schopné. 

 

Předsedající sdělila, že zapisovatelem dnešního zasedání je paní Marie Horáková 

Ověřovatelé zápisu byli navrženi:  Martin Pech a Ing. Tomáš Křivánek.  

Předsedající dala hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání Martina Pechu a Ing. Tomáše Křivánka. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se: 0 proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 1/1/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 2: 

Starostka obce předložila ke schválení výše uvedený návrh programu zasedání zastupitelstva obce a 

vyzvala přítomné členy zastupitelstva, zda jej doplní. Program nebyl doplněn: 

Předsedající dala hlasovat o doplněném programu:  

 

Návrh usnesení:    

Zastupitelstvo obce schvaluje program dnešního jednání. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh: 10  zdržel se:  0       proti návrhu:  0 

 

Usnesení č. 2/1/2024 bylo schváleno. 

 

 



k bodu č. 3: 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Smlouvy o dílo sepsanou mezi obcí Bradlec a společností 

ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o., předmětem které je realizaci díla v rámci projektu 

„Bradlec prodloužení vodovodu a   kanalizace na p.č. 380/2“. Zastupitelstvo doporučuje smlouvu ke 

schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o dílo mezi obcí Bradlec a společností ZIKUDA – 

vodohospodářské stavby spol. s r.o., předmětem které je realizaci díla v rámci projektu „Bradlec 

prodloužení vodovodu a   kanalizace na p.č. 380/2“.  
  

Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se:       0           proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 3/1/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 4: 

Zastupitelstvo obce projednalo  žádost Mysliveckého spolku Kosmonosy - Bradlec o poskytnutí finanční 

daru na činnost spolku. Zastupitelstvo doporučuje darovací smlouvu - finanční dar ve výši 20.000,- Kč. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo Darovací smlouvu mezi obcí Bradlec a Mysliveckého spolku 

Kosmonosy – Bradlec, předmětem které je finanční dar ve výši 20.000,- Kč na činnost spolku. 
  

Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se:     0           proti návrhu:     0 

 

Usnesení č. 4/1/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 5: 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh na zrušení Rámcové smlouvy Clear Deal uzavřenou s J&T Banka 

a.s. za účelem využívání bankovních produktů a navrhuje výpověď z této smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo výpověď  Rámcové smlouvy Clear Deal uzavřenou s J&T Banka 

a.s. a obcí Bradlec, předmětem které bylo využívání bankovních produktů této banky.  

  

Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se:       0           proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 5/1/2024 bylo schváleno. 

 

 

k bodu č. 6:  

Zastupitelstvo obce projednalo návrh  Nařízení obce č.01/2024, kterým se zrušuje Nařízení č.1/2009, 

vymezující úseky komunikací, kde obec nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Nařízení obce č.01/2024, kterým se ruší Nařízení č. 1/2009.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  10    zdržel se:       0           proti návrhu:      0 

 

Usnesení č. 6/1/2024 bylo schváleno 

 

 



k bodu č.7: 

INFORMACE: 

• Starostka obce seznámila zastupitelé se změnou  zákona o obcích č. 418/2023 Sb., kterým se 

mění zákon č. 128/2000 Sb.  

• Starostka obce podala informaci k Výběrovému řízení na dodávku fotovoltaické 

elektrárny. 
 

 

 

Předsedající ukončila zasedání ve 18.30 hod. 

 

 

Tento zápis byl vyhotoven dne: 15.1.2024 

 

 

Zapisovatel:   Marie Horáková            

 

 

 

Ověřovatelé:  Martin Pech v. r.   17.01.2024 

        Datum a podpis 

 

 

   Ing. Tomáš Křivánek v. r.              15.01.2024 

        Datum a podpis 

 

 

Starostka obce:  Ing. Ilona Grůšová v. r.                                       08.01.2024 

        Datum a podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 8.1.2024 

 

Souhrn usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 8.1.2024 

 

 

Usnesení č. 1/1/2024  

Zastupitelstvo obce volí ověřovatele zápisu z dnešního zasedání Martina Pecha a Ing. Tomáše Křivánka. 

 

 

Usnesení č. 2/1/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje program dnešního jednání. 

 

 

Usnesení č. 3/1/2024 

Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o dílo mezi obcí Bradlec a společností ZIKUDA – 

vodohospodářské stavby spol. s r.o., předmětem které je realizaci díla v rámci projektu „Bradlec 

prodloužení vodovodu a   kanalizace na p.č. 380/2“.  
 

 

Usnesení č. 4/1/2024 

Zastupitelstvo obce schválilo Darovací smlouvu mezi obcí Bradlec a Mysliveckého spolku 

Kosmonosy – Bradlec, předmětem které je finanční dar ve výši 20.000,- Kč na činnost spolku. 
 

 

Usnesení č. 5/1/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo výpověď  Rámcové smlouvy Clear Deal uzavřenou s J&T Banka 

a.s. a obcí Bradlec, předmětem které bylo využívání bankovních produktů této banky.  

 

 

Usnesení č. 6/1/2024 

Zastupitelstvo obce Bradlec schválilo Nařízení obce č.01/2024, kterým se ruší Nařízení č. 1/2009. 

 

 

 

 

 

Ing. Ilona Grůšová v. r. 

Starostka obce 


